
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2318

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 12:12:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2013

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2013 00:00:00
Objeto: 006/2013 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA E CONSTRUÇÃO DE UMA SALA NA ESCOLA GILSON
BELANI
Resumo: 006/2013 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA QUADRA POLIESPORTIVA E CONSTRUÇÃO DE UMA SALA NA ESCOLA GILSON
BELANI


